
Mötesordning och tips! 

På söndag är det digital DÅK via Zoom. Vi kommer behöva hjälpas åt för att det ska fungera 

smidigt. Här kommer vi lista några tips och några ordningsregler som vi kommer använda för 

att mötet ska flyta på med minimala, eller inga, störningar. 

Vanliga mötesregler gäller, t.ex: 

 Första och andra talarlista tillämpas 

 Talartiden är tre minuter för första inlägg, två minuter för andra inlägg 

 Alla yrkanden ska vara skriftliga 

 

Till dig som ska ansluta till mötet 

 Anslut i god tid!  

 När du ska ansluta kommer den fråga om du vill ladda ner zoom till datorn, om det 

inte fungerar kommer den föreslå att du ska ansluta via din webbläsare. Det ordnar 

sig, annars ringer du en ansvarig! 

 Ange ditt namn när du loggar in i Zoom, det blir lättare för oss att hålla ordning på alla 

då. 

 Ta det lugnt och stressa inte, vi kommer ta allt från början och testa allas ljud när vi 

ropar upp. 

Inne i mötet 

 När du är inne i mötet så kan du begära ordet, ställa en ordningsfråga eller göra ett 

yrkande. Detta gör du via chatten. Chatten hittar du i verktygsfältet längst ned. 

 Om du bara vill begära ordet, skriv ditt namn och din partiförening. 

 Om du vill ställa en ordningsfråga, skriv då ORDNINGSFRÅGA – en ordningsfråga 

bryter nämligen talarlistan.  

 Om du vill yrka, måste du göra det skriftlig, även detta kan göras via chatten. 

Omröstning 

Om någon begär omröstning kommer det att verkställas. Eftersom det är svårt att använda 

våra röster på ett smart sätt, dvs att säga ja eller nej på ett sätt som är lätt att höra – så 

kommer vi använda omröstningsfunktionen i Zoom. 

 Omröstningen kommer upp som ett fönster i mötet där du kan välja mellan olika 

alternativ. 

 Om någon begär sluten omröstning kommer detta att genomföras på samma sätt. 

För att säkerställa att enbart ombud röstar så kommer vi att dela upp Zoom i två mötesrum, 

så alla som inte har rösträtt kommer befinna sig i ett annat digitalt mötesrum medan 

ombuden genomför omröstningen.  

Här ansvarar mötespresidiet för tekniken och ombuden för tålamodet. 

 

 

 

 


